

Czernichów, dnia 2018-09-06

Znak pisma: **IP.271.17.2018**

**WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa budynku przedszkola w Kamieniu”; Nr sprawy: IP.271.17.2018.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań od Wykonawcy dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o informację z jakiego materiału mają być balustrady?

Odpowiedź 1:

1. Balustrady wewnętrzne ze stali nierdzewnej - montaż balustrad wewnętrznych należy wycenić jako kalkulację własną, bądź poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, bądź poprzez ujęcie w kosztach ogólnych inwestycji.
2. Balustrady zewnętrzne metalowe, ocynkowane i malowane proszkowo w kolorze podanym w projekcie np. na rysunku A-01. Słupy stalowe podtrzymujące daszek nad wejściem również podlegają ocynkowaniu i malowaniu proszkowego.

Pytanie 2: W elemencie 6.2 pozycja 246 Brak pozycji: „Przygotowanie podłoża”, „Przyklejenie płyt styropianowych”.

Odpowiedź 2: Wycenę przygotowania podłoża oraz przyklejenia płyt styropianowych należy wycenić jako kalkulację własną, bądź poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, bądź poprzez ujęcie w kosztach ogólnych inwestycji.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA WÓJTA


mgr Maciej Gędek

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego + przesłano mailem do Wykonawców.